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Selostus asiasta:  

Liikuntalain mukaan kunnan tehtävänä on luoda kuntalaisille edellytyksiä liikuntaan. Liikuntalain keskeisenä 

tavoitteena on edistää eri väestöryhmien mahdollisuuksia liikkua ja harrastaa liikuntaa sekä edistää väestön 

hyvinvointia ja terveyttä sekä fyysisen toimintakyvyn ylläpitämistä ja parantamista. Erityisesti lasten ja 

nuorten kasvua ja kehitystä halutaan edistää liikunnan avulla.  

Kuntalaisten liikuntapalveluiden järjestämisessä on myös huomioitava sosioekonomisesti heikommassa 

asemassa olevat henkilöt ja lapsiperheet. Uudenkaupungin kaupunki on pyrkinyt luomaan tasapuolisesti 

edellytyksiä niiden liikuntalajien harrastamiseen, joita harrastavat erityisesti lapset ja nuoret ja joissa on 

runsaasti harrastajia. Näitä lajeja ovat Uudesskaupungissa viime vuosina olleet jääkiekko, jalkapallo, 

koripallo ja salibandy.  

Näistä harrastajista ison sisäsalitilan tarvitsevat sekä koripallo että salibandy. Kaupungin isot 

sisäliikuntasalit ovat Pohitulli ja Kalannin koulukiinteistössä sijaitseva sali. Nämä tilat eivät kuitenkaan ole 

olleet riittäviä siihen tarpeeseen nähden, mitä uusikaupunkilaiset urheiluseurat ovat osoittaneet 

tarvitsevansa lasten ja nuorten koripallon- ja salibandyn harrastamiselle. 

Tämän takia Uudenkaupungin kaupunki on vuokrannut vuosina 2009–2016 ja uudelleen syykaudesta 2018 

alkaen isoa liikuntasalia osoitteessa Mältintie 10. Järjestely on mahdollistanut tasapuoliset harrastamisen 

edellytykset erityisesti lasten ja nuorten sekä salibandyn- että koripallon harrastamiseen kaupungissamme.  

Vuoden 2023 sopimusvuokra on 48 000 € (alv. 0 %). Seuroilta perittävistä salimaksuista tuloja on tullut n. 4 

500 €. Määräraha on huomioitu kokonaisuudessaan vuoden 2023 talousarvioissa.   

Sopimuskausi: 09.01.2023 - 03.06.2023 ja 9.08.2023 - 20.12.2023. Sopimuksen viikoittainen tuntimäärä on 

20 tuntia /per viikko. Vuokraviikkoja ovat kalenterivuoden kouluviikot. Vuokra maksetaan kahdessa erässä 

helmikuussa ja syyskuussa 2023.  

Päätös ja perustelut: Hyvinvointi ja vapaa-aikapalvelut vuokraa salitilan vuodelle 2023 selosteen 

mukaisesti.   

Uudenkaupungin kaupungin hallintosääntö 28 §. 

Allekirjoitus Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 
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